
99
.5

0.
11

.1
2 

 0
6.

20
18

 v
er

ze
 0

8

      |   strana 1 z 1Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Sazebník poplatků pro IŽP

Platné od 1. 6. 2018 pro pojistné smlouvy, které se řídí ZPP IŽP 2018/13
1. Správní poplatek u běžného pojistného  30 Kč/měsíc 
2. Poplatek za výpis z účtu  jednou za rok zdarma, další za 100 Kč
3. Poplatek za přemístění  v každém pojistném roce 2 přemístění zdarma, jinak 0,25 % přemísťované částky,  

 minimálně však 100 Kč a maximálně 500 Kč
4.  Poplatek za změnu alokace  žádný
5.  Poplatek za lékařskou prohlídku  500 Kč
6.  Poplatek za částečný odkup 0,25 % odkoupené částky, minimálně však 100 Kč a maximálně 500 Kč
  5 % odkoupené částky z investice vyhlašované Generali (IVG15)
7.  Minimální mimořádné pojistné  1 000 Kč
8.  Investice vyhlašovaná Generali (IVG15)  min. výnos uveden na internetových stránkách generali.cz
9.  Rozdíl mezi nákupní a prodejní cenou podílových jednotek nakupovaných za:
 běžné pojistné  5 %
 mimořádné pojistné  2 %

Počáteční poplatek

Za účelem krytí nákladů souvisejících s uzavřením pojistné smlouvy nebo s navýšením pojistného strhává pojistitel z podílového účtu 
pojistníka (prostřednictvím odkupu podílových jednotek) každý měsíc tzv. počáteční poplatek. 
Tento počáteční poplatek je strháván v prvních 5 letech trvání pojištění (či po dobu 5 let po účinnosti navýšení pojistného), a to 
v celkové výši daného procenta ročního předepsaného pojistného (či, v případě navýšení pojistného, jeho poměrné části odpovídající 
tomuto navýšení), dle délky sjednané celkové pojistné doby (či zbývající pojistné doby po účinnosti navýšení pojistného). Dané procen-
to ročního předepsaného pojistného je uvedeno v tabulce níže.

* Celkové procento ročního pojistného, které si pojistitel strhává v prvních 5 letech pojištění (případně v prvních 5 letech po navýšení po-
jistného). U pojistných smluv s pojistnou dobou kratší než 5 let (či v případě, kdy po navýšení pojistného zbývá pojistná doba kratší než 
5 let) bude pojistitel strhávat počáteční poplatek po tuto kratší dobu v procentuální výši uvedené v tabulce výše odpovídající této době.

Podrobnější informace o poplatcích z podílového účtu naleznete v ZPP IŽP 2018/13, čl. 6 a 14.
Všechny poplatky z podílového účtu jsou uvedené v Sazebníku poplatků pro IŽP. Tento sazebník je součástí smluvní dokumentace.
Obsahem pojištění nejsou bonusy.

Tabulka výše počátečních poplatků dle pojistné doby

rok

pojistná doba

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 41,0 % 26,0 % 21,0 % 18,5 % 17,0 % 19,2 % 21,4 % 23,6 % 25,8 % 28,0 %

2 26,0 % 21,0 % 18,5 % 17,0 % 19,2 % 21,4 % 23,6 % 25,8 % 28,0 %

3 21,0 % 18,5 % 17,0 % 19,2 % 21,4 % 23,6 % 25,8 % 28,0 %

4 18,5 % 17,0 % 19,2 % 21,4 % 23,6 % 25,8 % 28,0 %

5 17,0 % 19,2 % 21,4 % 23,6 % 25,8 % 28,0 %

celková výše 
počátečních nákladů* 41 % 52 % 63 % 74 % 85 % 96 % 107 % 118 % 129 % 140 %

rok

pojistná doba

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 a více

1 30,2 % 32,4 % 34,6 % 36,8 % 39,0 % 41,2 % 43,4 % 45,6 % 47,8 % 50,0 %

2 30,2 % 32,4 % 34,6 % 36,8 % 39,0 % 41,2 % 43,4 % 45,6 % 47,8 % 50,0 %

3 30,2 % 32,4 % 34,6 % 36,8 % 39,0 % 41,2 % 43,4 % 45,6 % 47,8 % 50,0 %

4 30,2 % 32,4 % 34,6 % 36,8 % 39,0 % 41,2 % 43,4 % 45,6 % 47,8 % 50,0 %

5 30,2 % 32,4 % 34,6 % 36,8 % 39,0 % 41,2 % 43,4 % 45,6 % 47,8 % 50,0 %

celková výše 
počátečních nákladů* 151 % 162 % 173 % 184 % 195 % 206 % 217 % 228 % 239 % 250 %


